1

"cc- - ," 'J/-:"")

I. .
Ariste ves

Diretor A min stratlvo

PREFEITURA MUNIC IPAL DE AGUDOS
GABINETE DO PREFEITO

Pra ça Ti ra d e nt e s , n" 6 50, Cen t ro - eEP 17 120- 000
Fo n e (01 4) 262 - ' 3 17 - Fa x (0 14) 262·371 4

ARTIGO SEGUNDO - Esta Lei entrará em v~r na data de sua publicação , revogadas
as disposições em contrário. .\ .~

Prefeitura Muni ipal de gudos, 30 de setembro de 1998.

Arqt" José Afonso B rbosa Condi
Prefeito MunrPal

Publicada e registrada na forma da Lei.

DÁ NOVA REDAÇÃO AO " ARTIGO SEGUNDO" DA
LEI N' 2.912 DE 30/06/98 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

"Art. 2' - O convenlo a ser celebrado obedece rá o modelo padrão
estabelecido no "ANEXO II" do Decreto Estadual n' 43.133 de 01/06/98 , com as
adaptações necessárias em face das especificidades do Municfpio,"

ARTIGO PRIMEIRO - O Artigo Segundo (2') da Lei n' 2.912, de 30106198, passa a ter
a seguinte redação :

O Arqt" . JOSÉ AFONSO BARBOSA CONDI ,
Prefeito Municipal de Agudos, usando de suas atribuições legais , faz saber que a
Câmara aprovou e ele promulga a seguinte lei:

LEI N° 2.928 DE 30 DE SETEMBRO DE 1998.

-
-------------- -----
----------------------
----

--